מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ג'ימי מטוסובסקי

הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 30/10/17 בשעה 11:14, בדרך שאינה עירונית עם שטח הפרדה בה
מותרת מהירות מירבית 90 קמ"ש במהירות של 131 קמ"ש, וזאת בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה,

התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. דיון והכרעה:

מטעם המאשימה, העיד עורך הדו"ח רס"ב ולדימיר קצמן (להלן: "השוטר") (ת/1) שהינו מוסמך להפעיל את
לנוהל. בהתאם הדבורה מכשיר את הפעיל כי עולה ומעדותו 2008 משנת עוד לכך והוסמך הדבורה מכשיר
ומהירות בודד בנתיב השמאלי ובסיומה.